

VIIHTYISÄ JA TURVALLINEN ELINYMPÄRISTÖ PERHOSSA

Khall § 17 *Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Perhon kunnan kuntastrategiassa yksi keskeisistä painopisteistä on viihtyisä elinympäristö. Talousarviossa vuodelle 2021 on tavoitteeksi asetettu kunnan asukkaiden hyvinvointi ja siihen yhtenä keinona yhdessä tekeminen ja turvallinen elinympäristö.

Kuntaan ja kunnan luottamushenkilölle on vuodenvaihteen molemmin puolin tullut useita yhteydenottoja kunnan yleisillä alueilla ja liikenneväylillä tapahtuvista, tienvarsien asukkaille ja muille tien käyttäjille aiheutuneista vaaratilanteista. Usein vaaratilanteen aiheuttaa piittaamaton liikennekäyttäytyminen ja ilkivalta.

Kunnanhallitus keskusteli tulleesta kuntalaispalautteista kokouksessaan 12.1.202. Keskustelussa nousi esille huoli yleisestä turvallisuudesta ja tarve etsiä keinoja elinympäristön turvallisuuden parantamiseen. Kunnanhallitus evästi esittelijää valmistelevaan asiasta lista-asian seuraavaan kokoukseen.

Kunnanjohtaja on lähestynyt Pohjanmaan poliisilaitoksen Kaustisen asemavastaavaa ja selvittänyt mm. kameravalvonnan toteuttamista kirkonkylän taajama-alueella. Kokouskutsun julkaisuun mennessä ei lisätietoa asiasta ole käytettävissä. Lisätiedot tuodaan kokoukseen.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus keskustelee kuntalaisten turvallisuutta ja viihtyisyyttä edistävästä keinoista ja päättää jatkotoimenpiteistä.

Päätös: Kunnanhallitus päätti, että

1. Perhon kunta tekee Pohjanmaan poliisilaitokselle valvontapyynnön valvonnan lisäämisestä kunnan alueella. Samalla tuodaan esille se tosiasia, että Perhon kunnan alueella on epäasiallista liikennekäyttäytymistä ja asukkaiden turvallisuutta ei voida taata ilman viranomaisvalvonnan lisäämistä.

2. Selvitetään valvontakameroiden hankinta, asentaminen oikeille paikoille ja yhteistyö poliisiviranomaisen etävalvonnan kanssa.

3. Tiedotetaan asiasta kaikille kuntalaisille seuraavassa kuntatiedotteessa ja lisäksi lapsille ja nuorille kouluilla.

Valvonnalla voidaan osa häiriökäyttäytymisestä ennaltaehkäistä, mutta vaikuttavuudeltaan suurin merkitys on yksilön vastuulla omasta toiminnastaan. Nuorten liikennekäyttäytymisestä puhuttaessa riskinotto liikenteessä usein korostuu, mutta on hyvä muistaa, että suurin osa nuorista toimii liikenteessäkin turvallisesti ja arvostaa turvallisuutta.

